
21.|22. Juni 2014 – Sportanlage Auenfeld, Frauenfeld

21 | 22 juin 2014  – Centre sportif Auenfeld, Frauenfeld

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Championnats suisses juniors de gymnastique artistique féminine

Gesamtrangliste Samstag und Sonntag

Le classement général samedi et dimanche

SMJ 2014
www.smj14.ch

Organisator: 
Verein Turnfabrik, Frauenfeld

Co Sponsoren Partner STV



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 1 - Mehrkampf

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Clémence Gobet 2005 GASF Romont / RLZ Fribourg 3.00 612.450 5.50 114.400 5.50 114.850 5.50 214.400 19.50 56.100 G

2 Anna Sonderegger 2005 Kutu Zürich-Oerlikon / RLZ Zürich 3.00 212.600 5.50 314.050 5.50 314.600 5.50 114.500 19.50 55.750 S

3 Sarina Stulz 2005 TV Lenzburg / RLZ Aargau 3.00 112.650 5.50 613.700 5.50 714.250 5.50 314.350 19.50 54.950 B

4 Malina Blum 2005 TV Lenzburg / RLZ Aargau 3.00 812.350 5.50 114.400 5.50 614.300 5.50 1313.800 19.50 54.850 *

5 Sarah Mounier 2005 FSG Lancy Genève 3.00 1212.200 5.50 713.500 5.50 114.850 5.50 514.100 19.50 54.650 *

6 Shana Tognini 2005 CRPti SFG Bellinzona Ticino 3.00 1712.150 5.50 513.900 5.50 714.250 5.50 414.250 19.50 54.550 *

7 Fiona Heinzmann 2005 Gym Berner Oberland / RLZ Bern 3.00 312.500 5.50 1013.350 5.50 714.250 5.50 514.100 19.50 54.200 *

8 Masha Demiri 2005 TV Rüti / RLZ Zürich 3.00 312.500 5.50 713.500 5.50 714.250 5.50 1113.900 19.50 54.150 *

9 Corina Erdin 2005 Kutu Obersiggenthal / RLZ Aargau 3.00 3411.750 5.50 713.500 5.50 414.450 5.50 814.000 19.50 53.700

10 Chiara Betschart 2005 Kutu Zürich-Oerlikon Zürich 3.00 612.450 5.50 314.050 5.50 1313.850 4.50 3112.750 18.50 53.100

11 Letizia Crivelli 2005 SFG Lugano Ticino 3.00 1712.150 5.00 1313.050 5.50 1413.800 5.50 1113.900 19.00 52.900

12 Aisha Demuth 2005 Kutu Satus Uster / RLZ Zürich 3.00 1212.200 5.50 1113.200 5.00 2213.400 5.50 1313.800 19.00 52.600

13 Jasmin Venhoda 2006 Kutu Stein-Fricktal / RLZ Aargau 3.00 1212.200 5.50 1512.950 5.50 714.250 4.50 2513.050 18.50 52.450

14 Luana Parente 2005 Kutu Regio Basel / NKL Basel 3.00 1012.300 5.50 1213.150 5.00 3512.550 5.50 1813.550 19.00 51.550

15 Giorgia Gusmini 2006 SFG Lugano Ticino 3.00 3211.800 5.50 1612.750 4.50 3012.900 5.50 814.000 18.50 51.450

16 Tabea Hug 2005 Kutu Urdorf Zürich 3.00 1712.150 5.50 2311.550 5.50 1214.150 5.50 2313.450 19.50 51.300

17 Camille D'Aprile 2006 Gym Serrières Neuchâtel 3.00 312.500 5.50 2012.150 5.50 3412.600 5.50 1013.950 19.50 51.200

18 Aline Hug 2005 Kutu Obersiggenthal Aargau 3.00 1212.200 5.50 1313.050 4.50 3312.650 4.50 2513.050 17.50 50.950

19 Amandine Schwendtmayer 2006 Gym Serrières Neuchâtel 3.00 1212.200 5.50 1912.300 5.50 2513.150 5.50 2712.950 19.50 50.600

20 Shana Leopold 2005 Kutu Satus Uster / RLZ Zürich 3.00 3011.900 5.50 2211.700 4.50 2513.150 5.50 1513.750 18.50 50.500

21 Chiara Giubellini 2006 Kutu Obersiggenthal Aargau 3.00 2112.100 5.50 2111.800 5.00 3812.250 5.50 714.050 19.00 50.200

22 Gioia Muralt 2005 Gym Center Emme Bern 3.00 1012.300 4.50 1812.350 4.50 3112.850 4.50 3312.700 16.50 50.200

23 Nyah Bingesser 2005 TZF / TV Zuzwil St. Gallen 3.00 2312.050 5.50 2311.550 4.50 2713.050 5.50 2013.500 18.50 50.150

24 Hannah Neumann 2005 Kutu Zürich-Oerlikon Zürich 3.00 4411.250 5.50 1712.450 4.50 2913.000 5.50 2413.350 18.50 50.050
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 1 - Mehrkampf

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

25 Elena Gobbo 2006 SFG Chiasso Ticino 3.00 2512.000 4.50 3010.750 5.00 1813.550 5.50 1613.700 18.00 50.000

26 Anastasia Conti 2005 SFG Lugano Ticino 3.00 2312.050 4.00 3210.600 5.50 1513.700 5.50 2013.500 18.00 49.850

27 Naja Greuter 2005 Turnfabrik / STV Frauenfeld Thurgau 3.00 2112.100 4.00 468.600 5.50 514.400 5.50 1813.550 18.00 48.650

28 Lana Azhan 2005 Kutu Obersiggenthal Aargau 3.00 3611.700 3.50 399.900 4.50 2013.450 5.50 2013.500 16.50 48.550

29 Selina Knöpfel 2005 TZF / STV Bütschwil St. Gallen 3.00 3111.850 4.50 3010.750 5.50 2013.450 4.50 3612.450 17.50 48.500

30 Jil Lang 2005 Kutu Wädenswil Zürich 3.00 4111.500 4.50 3510.400 5.50 1613.600 5.50 3112.750 18.50 48.250

31 Vanessa Hügli 2005 Kutu Regio Basel / NKL Basel 3.00 4611.200 5.50 2910.900 5.00 2213.400 4.50 3412.550 18.00 48.050

32 Yuki Mangold 2006 Kutu Zürich-Oerlikon / RLZ Zürich 3.00 3811.600 4.50 3210.600 5.50 2713.050 4.50 3512.500 17.50 47.750

33 Jamie Ortega 2005 Kutu Zürich-Oerlikon Zürich 3.00 1712.150 5.50 2511.250 5.00 4111.950 4.50 3812.200 18.00 47.550

34 Sarla Shirotori 2005 FSG Versoix Genève 3.00 3811.600 5.50 2711.150 4.00 3712.300 4.00 3912.150 16.50 47.200

35 Valentina Shkodra 2006 SFG Chiasso Ticino 3.00 2512.000 4.50 2511.250 3.50 4610.950 4.50 2712.950 15.50 47.150

36 Giulia Stella Oddo 2006 SFG Lugano Ticino 3.00 4311.350 4.00 3810.050 5.50 1613.600 4.50 4012.100 17.00 47.100

37 Taïs Canzillon 2005 FSG Cugy-Vesin Fribourg 3.00 3811.600 4.00 3710.200 5.50 1813.550 4.50 4211.750 17.00 47.100

38 Daria Hartmann 2006 TV Lenzburg Aargau 3.00 2512.000 3.50 449.050 4.50 3612.500 4.50 2912.900 15.50 46.450

39 Aimee Meyer 2006 Kutu Zürich-Oerlikon / RLZ Zürich 3.00 812.350 4.50 439.200 4.50 4511.050 5.50 1613.700 17.50 46.300

40 Lucia Alvarez 2005 FSG Lancy Genève 3.00 3411.750 4.50 3410.550 4.00 4311.750 4.50 3712.250 16.00 46.300

41 Melanie Strässle 2006 TV Rüti / RLZ Zürich 3.00 2911.950 5.00 3610.350 4.50 4012.000 4.50 4311.700 17.00 46.000

42 Carmela Nocita 2005 Kutu STV Wil St. Gallen 3.00 3211.800 4.00 2811.100 4.50 4411.200 4.00 4411.550 15.50 45.650

43 Michèle Gottier 2007 Gym Berner Oberland Bern 3.00 2512.000 4.00 419.300 4.00 3912.200 4.50 4112.000 15.50 45.500

44 Bernadette Fries 2005 Kutu Weiningen Zürich 3.00 4710.850 3.50 409.650 5.50 2413.350 4.50 4611.050 16.50 44.900

45 Joya Lienberger 2005 Kutu Urdorf Zürich 3.00 4211.450 4.00 429.250 5.50 3212.800 4.00 4710.650 16.50 44.150

46 Aline Schöpfer 2005 Kutu Urdorf Zürich 3.00 3611.700 3.50 478.400 4.50 4211.800 4.50 4411.550 15.50 43.450

47 Vivien Gerloff 2007 Kutu Zürich-Oerlikon / RLZ Zürich 3.00 4411.250 4.50 458.850 4.00 479.600 5.50 3012.850 17.00 42.550
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 1 - Mannschaft

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Zürich 125.100 128.100 128.850 128.400 110.450

Anna Sonderegger 2005 Kutu Zürich-Oerlikon / RLZ Zürich 3.00 12.600 5.50 14.050 5.50 14.600 5.50 14.500 19.50 55.750

Masha Demiri 2005 TV Rüti / RLZ Zürich 3.00 12.500 5.50 13.500 5.50 14.250 5.50 13.900 19.50 54.150

Chiara Betschart 2005 Kutu Zürich-Oerlikon Zürich 3.00 12.450 5.50 14.050 5.50 13.850 4.50 12.750 18.50 53.100

2 Aargau 225.000 128.100 228.750 228.350 110.200

Sarina Stulz 2005 TV Lenzburg / RLZ Aargau 3.00 12.650 5.50 13.700 5.50 14.250 5.50 14.350 19.50 54.950

Malina Blum 2005 TV Lenzburg / RLZ Aargau 3.00 12.350 5.50 14.400 5.50 14.300 5.50 13.800 19.50 54.850

Corina Erdin 2005 Kutu Obersiggenthal / RLZ Aargau 3.00 11.750 5.50 13.500 5.50 14.450 5.50 14.000 19.50 53.700

3 Ticino 524.300 326.950 428.050 328.150 107.450

Shana Tognini 2005 CRPti SFG Bellinzona Ticino 3.00 12.150 5.50 13.900 5.50 14.250 5.50 14.250 19.50 54.550

Letizia Crivelli 2005 SFG Lugano Ticino 3.00 12.150 5.00 13.050 5.50 13.800 5.50 13.900 19.00 52.900

Elena Gobbo 2006 SFG Chiasso Ticino 3.00 12.000 4.50 10.750 5.00 13.550 5.50 13.700 18.00 50.000

4 Bern 324.800 425.700 627.100 526.800 104.400

Fiona Heinzmann 2005 Gym Berner Oberland / RLZ Bern 3.00 12.500 5.50 13.350 5.50 14.250 5.50 14.100 19.50 54.200

Gioia Muralt 2005 Gym Center Emme Bern 3.00 12.300 4.50 12.350 4.50 12.850 4.50 12.700 16.50 50.200

Michèle Gottier 2007 Gym Berner Oberland Bern 3.00 12.000 4.00 9.300 4.00 12.200 4.50 12.000 15.50 45.500

5 Fribourg 624.050 624.600 328.400 726.150 103.200

Clémence Gobet 2005 GASF Romont / RLZ Fribourg 3.00 12.450 5.50 14.400 5.50 14.850 5.50 14.400 19.50 56.100

Taïs Canzillon 2005 FSG Cugy-Vesin Fribourg 3.00 11.600 4.00 10.200 5.50 13.550 4.50 11.750 17.00 47.100
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 1 - Mannschaft

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

6 Genève 723.950 524.650 527.150 626.350 102.100

Sarah Mounier 2005 FSG Lancy Genève 3.00 12.200 5.50 13.500 5.50 14.850 5.50 14.100 19.50 54.650

Sarla Shirotori 2005 FSG Versoix Genève 3.00 11.600 5.50 11.150 4.00 12.300 4.00 12.150 16.50 47.200

Lucia Alvarez 2005 FSG Lancy Genève 3.00 11.750 4.50 10.550 4.00 11.750 4.50 12.250 16.00 46.300

7 Neuchâtel 424.700 724.450 925.750 426.900 101.800

Camille D'Aprile 2006 Gym Serrières Neuchâtel 3.00 12.500 5.50 12.150 5.50 12.600 5.50 13.950 19.50 51.200

Amandine Schwendtmayer 2006 Gym Serrières Neuchâtel 3.00 12.200 5.50 12.300 5.50 13.150 5.50 12.950 19.50 50.600

8 Basel 923.500 824.050 825.950 826.100 99.600

Luana Parente 2005 Kutu Regio Basel / NKL Basel 3.00 12.300 5.50 13.150 5.00 12.550 5.50 13.550 19.00 51.550

Vanessa Hügli 2005 Kutu Regio Basel / NKL Basel 3.00 11.200 5.50 10.900 5.00 13.400 4.50 12.550 18.00 48.050

9 St. Gallen 823.900 922.650 726.500 925.950 99.000

Nyah Bingesser 2005 TZF / TV Zuzwil St. Gallen 3.00 12.050 5.50 11.550 4.50 13.050 5.50 13.500 18.50 50.150

Selina Knöpfel 2005 TZF / STV Bütschwil St. Gallen 3.00 11.850 4.50 10.750 5.50 13.450 4.50 12.450 17.50 48.500

Carmela Nocita 2005 Kutu STV Wil St. Gallen 3.00 11.800 4.00 11.100 4.50 11.200 4.00 11.550 15.50 45.650
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 2 - Mehrkampf

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Giulia Rizzi 2004 CRPti SFG Morbio Ticino 3.00 712.150 5.50 114.900 5.50 114.300 5.50 214.200 19.50 55.550 G

2 Anastasia Pascu 2004 Kutu Uetendorf / RLZ Bern 3.00 1212.000 5.50 214.700 5.50 314.250 5.50 114.250 19.50 55.200 S

3 Alessia Gresser 2004 TV Rüti / RLZ Zürich 3.00 312.200 5.50 514.050 5.50 613.900 5.50 1013.650 19.50 53.800 B

4 Chiara Altorfer 2005 TV Rüti / RLZ Zürich 3.00 812.100 5.50 713.500 5.50 414.200 5.50 1213.500 19.50 53.300 *

5 Amanda Ardemagni 2004 SFG Lugano Ticino 3.00 2111.850 5.50 813.450 5.50 613.900 5.50 513.800 19.50 53.000 *

6 Tamara Kummer 2004 Gym Berner Oberland / RLZ Bern 3.00 112.500 5.50 314.350 4.50 2512.400 5.50 713.750 18.50 53.000 *

7 Lena Bickel 2004 CRPti SFG Morbio Ticino 3.00 1012.050 4.00 1712.300 5.50 114.300 5.50 314.050 18.00 52.700 *

8 Agathe Germann 2004 Gym Serrières Neuchâtel 3.00 2111.850 5.50 1213.150 5.00 1013.550 5.50 314.050 19.00 52.600 *

9 Alina Knöpfel 2004 TV Lütisburg / RLZO St. Gallen 3.00 3411.600 5.50 414.250 5.50 2012.900 5.50 513.800 19.50 52.550

10 Lilla Ulrich 2003 TZF / STV Wil St. Gallen 3.00 312.200 5.00 1512.550 5.50 514.000 5.50 813.700 19.00 52.450

11 Lya Weyermann 2004 Gym Center Emme / RLZ Bern 3.00 1811.900 4.50 1313.100 5.00 1513.150 5.50 1013.650 18.00 51.800

12 Léonie Gottier 2004 Gym Berner Oberland / RLZ Bern 3.00 1611.950 5.00 1912.150 5.50 813.800 5.50 813.700 19.00 51.600

13 Elena Mattioli 2003 TZF / TV Flawil St. Gallen 3.00 1212.000 5.50 613.850 5.50 2412.450 5.50 1413.250 19.50 51.550

14 Jessica Oledzki 2003 Kutu Zürich-Oerlikon Zürich 3.00 2611.750 5.50 1013.250 5.00 1213.450 5.50 2012.900 19.00 51.350

15 Emily Cooch 2004 KTV Langenthal / RLZ Bern 3.00 2111.850 5.00 1113.200 5.50 2112.850 5.50 1413.250 19.00 51.150

16 Lou Steffen 2004 FSG Lancy Genève 3.00 2411.800 4.50 2112.050 5.50 1413.250 5.50 1313.450 18.50 50.550

17 Gabriela Miljak 2003 TZF / STV Oberbüren St. Gallen 3.00 312.200 4.50 2510.700 5.50 813.800 5.50 1713.200 18.50 49.900

18 Maral Kasparjan 2004 SFG Lugano Ticino 3.00 3611.550 5.00 1412.700 5.50 2312.500 5.50 2112.850 19.00 49.600

19 Martina Eisenegger 2005 TV Rüti / RLZ Zürich 3.00 2911.700 5.00 1812.250 5.50 1613.050 5.00 3212.000 18.50 49.000

20 Julia Röthlisberger 2004 Gym Center Emme / RLZ Bern 3.00 1212.000 4.00 2910.500 5.50 1113.500 5.00 2312.650 17.50 48.650

21 Maé Losey 2004 Gym Serrières Neuchâtel 3.00 1012.050 5.50 913.400 5.50 3111.700 5.00 3811.500 19.00 48.650

22 Lilli Habisreutinger 2004 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO Thurgau 3.00 312.200 4.00 1612.500 5.00 3311.600 5.00 2812.250 17.00 48.550

23 Shania Golomb 2004 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO Thurgau 3.00 3611.550 5.00 1912.150 5.00 2612.300 5.50 2412.400 18.50 48.400

24 Nina Landolt 2003 TZF / STV Oberbüren St. Gallen 3.00 1811.900 4.00 2211.900 5.00 3611.200 5.50 1413.250 17.50 48.250
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 2 - Mehrkampf

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

25 Elisa Di Raimondo 2004 Kutu Obersiggenthal Aargau 3.00 212.450 4.00 2311.600 5.00 2912.000 5.00 3411.900 17.00 47.950

26 Sara Durrer 2003 TZF / STV Wil St. Gallen 3.00 4411.150 3.50 3110.200 5.50 1213.450 5.50 1912.950 17.50 47.750

27 Layla Beaud 2003 Kutu Zürich-Oerlikon Zürich 3.00 1212.000 3.50 399.550 5.50 1613.050 5.50 1813.050 17.50 47.650

28 Eva Schindler 2003 BTV Bern Bern 3.00 812.100 2.50 438.900 5.50 2212.650 5.50 2212.750 16.50 46.400

29 Judith Florey 2004 Gym Serrières Neuchâtel 3.00 3211.650 4.00 3310.050 5.00 2812.050 5.00 2912.200 17.00 45.950

30 Sarah Fehrenbacher 2003 Kutu Urdorf Zürich 3.00 1611.950 5.00 2610.650 4.50 3711.050 5.50 3311.950 18.00 45.600

31 Nina Filipovic 2003 Kutu Bülach Zürich 3.00 3411.600 3.00 419.450 4.50 2712.150 5.50 2612.300 16.00 45.500

32 Natascha Kammermann 2003 Kutu Satus Uster Zürich 3.00 2911.700 3.00 409.500 5.50 1812.950 5.00 4111.250 16.50 45.400

33 Larissa Meierhans 2004 Kutu Zürich-Oerlikon Zürich 3.00 2911.700 4.50 389.700 5.00 3011.850 5.50 3112.100 18.00 45.350

34 Anaïs Dozio 2004 SFG Lugano Ticino 3.00 3911.400 4.50 3010.450 5.00 3910.850 5.50 2412.400 18.00 45.100

35 Michelle Brantschen 2005 GAF Chablais Vaud 3.00 1811.900 4.00 2410.950 4.50 4310.450 5.50 3511.800 17.00 45.100

36 Livia Misic 2003 SVKT Wünnewil Fribourg 3.00 2611.750 3.00 369.750 5.50 1812.950 4.00 4510.450 15.50 44.900

37 Sira Keller 2003 TZF / TV Niederwil St. Gallen 3.00 4211.250 3.50 3110.200 5.00 3811.000 5.50 3012.150 17.00 44.600

38 Nina Hefti 2003 Kutu Glarnerland Glarus 3.00 3211.650 3.00 359.800 4.00 4110.550 5.50 2612.300 15.50 44.300

39 Aylin Bosshard 2003 Kutu Zürich-Oerlikon Zürich 3.00 4211.250 3.50 369.750 5.00 3311.600 5.50 4310.900 17.00 43.500

40 Moira-Cristina Fuchs 2003 Kutu Regio Basel Basel 3.00 4111.350 3.50 2810.550 5.00 3511.300 4.50 4610.200 16.00 43.400

41 Joana Eggenberger 2003 TV Lenzburg Aargau 3.00 2611.750 3.00 487.650 4.50 3111.700 5.00 3711.700 15.50 42.800

42 Léa Jotterand 2003 FSG Morges Vaud 3.00 3811.500 2.50 468.450 4.00 4110.550 5.50 3611.750 15.00 42.250

43 Anastasia Würgler 2003 TZF / BTV St. Gallen St. Gallen 3.00 4611.050 3.00 349.950 4.00 459.700 5.00 4211.150 15.00 41.850

44 Olympe Mossé 2004 Kutu Wädenswil Zürich 3.00 2411.800 4.50 448.550 4.50 449.900 5.00 3811.500 17.00 41.750

45 Alia Meier 2003 Kutu Uetendorf Bern 3.00 3911.400 3.50 2610.650 3.00 478.900 4.50 479.850 14.00 40.800

46 Célia Dupertuis 2004 GAF Chablais Vaud 3.00 4511.100 3.50 458.500 3.50 4010.750 3.50 489.750 13.50 40.100

47 Jana Gera 2003 Turnfabrik / STV Frauenfeld Thurgau 3.00 4810.750 3.50 429.050 5.00 469.400 5.00 4410.850 16.50 40.050

48 Valeria Sennhauser 2004 Kutu STV Wil St. Gallen 3.00 4611.050 2.50 478.200 3.50 488.250 5.50 4011.300 14.50 38.800
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
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21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 2 - Mannschaft

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Ticino 324.200 228.350 128.600 128.250 109.400 G

Giulia Rizzi 2004 CRPti SFG Morbio Ticino 3.00 12.150 5.50 14.900 5.50 14.300 5.50 14.200 19.50 55.550

Amanda Ardemagni 2004 SFG Lugano Ticino 3.00 11.850 5.50 13.450 5.50 13.900 5.50 13.800 19.50 53.000

Lena Bickel 2004 CRPti SFG Morbio Ticino 3.00 12.050 4.00 12.300 5.50 14.300 5.50 14.050 18.00 52.700

2 Bern 124.500 129.050 327.400 228.000 108.950 S

Anastasia Pascu 2004 Kutu Uetendorf / RLZ Bern 3.00 12.000 5.50 14.700 5.50 14.250 5.50 14.250 19.50 55.200

Tamara Kummer 2004 Gym Berner Oberland / RLZ Bern 3.00 12.500 5.50 14.350 4.50 12.400 5.50 13.750 18.50 53.000

Lya Weyermann 2004 Gym Center Emme / RLZ Bern 3.00 11.900 4.50 13.100 5.00 13.150 5.50 13.650 18.00 51.800

3 Zürich 224.300 427.550 228.100 427.150 107.100 B

Alessia Gresser 2004 TV Rüti / RLZ Zürich 3.00 12.200 5.50 14.050 5.50 13.900 5.50 13.650 19.50 53.800

Chiara Altorfer 2005 TV Rüti / RLZ Zürich 3.00 12.100 5.50 13.500 5.50 14.200 5.50 13.500 19.50 53.300

Jessica Oledzki 2003 Kutu Zürich-Oerlikon Zürich 3.00 11.750 5.50 13.250 5.00 13.450 5.50 12.900 19.00 51.350

4 St. Gallen 324.200 328.100 426.900 327.500 106.700

Alina Knöpfel 2004 TV Lütisburg / RLZO St. Gallen 3.00 11.600 5.50 14.250 5.50 12.900 5.50 13.800 19.50 52.550

Lilla Ulrich 2003 TZF / STV Wil St. Gallen 3.00 12.200 5.00 12.550 5.50 14.000 5.50 13.700 19.00 52.450

Elena Mattioli 2003 TZF / TV Flawil St. Gallen 3.00 12.000 5.50 13.850 5.50 12.450 5.50 13.250 19.50 51.550
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 2 - Mannschaft

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

5 Neuchâtel 623.900 526.550 525.600 526.250 102.300

Agathe Germann 2004 Gym Serrières Neuchâtel 3.00 11.850 5.50 13.150 5.00 13.550 5.50 14.050 19.00 52.600

Maé Losey 2004 Gym Serrières Neuchâtel 3.00 12.050 5.50 13.400 5.50 11.700 5.00 11.500 19.00 48.650

Judith Florey 2004 Gym Serrières Neuchâtel 3.00 11.650 4.00 10.050 5.00 12.050 5.00 12.200 17.00 45.950

6 Thurgau 723.750 624.650 623.900 624.650 96.950

Lilli Habisreutinger 2004 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO Thurgau 3.00 12.200 4.00 12.500 5.00 11.600 5.00 12.250 17.00 48.550

Shania Golomb 2004 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO Thurgau 3.00 11.550 5.00 12.150 5.00 12.300 5.50 12.400 18.50 48.400

Jana Gera 2003 Turnfabrik / STV Frauenfeld Thurgau 3.00 10.750 3.50 9.050 5.00 9.400 5.00 10.850 16.50 40.050

7 Aargau 324.200 819.250 723.700 723.600 90.750

Elisa Di Raimondo 2004 Kutu Obersiggenthal Aargau 3.00 12.450 4.00 11.600 5.00 12.000 5.00 11.900 17.00 47.950

Joana Eggenberger 2003 TV Lenzburg Aargau 3.00 11.750 3.00 7.650 4.50 11.700 5.00 11.700 15.50 42.800

8 Vaud 823.400 719.450 821.300 823.550 87.700

Michelle Brantschen 2005 GAF Chablais Vaud 3.00 11.900 4.00 10.950 4.50 10.450 5.50 11.800 17.00 45.100

Léa Jotterand 2003 FSG Morges Vaud 3.00 11.500 2.50 8.450 4.00 10.550 5.50 11.750 15.00 42.250

Célia Dupertuis 2004 GAF Chablais Vaud 3.00 11.100 3.50 8.500 3.50 10.750 3.50 9.750 13.50 40.100
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 3 - Mehrkampf

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Alessia Pagnamenta 2003 CRPti SFG Lugano Ticino
3.00
4.50

512.375 5.50 114.600 5.50 114.700 5.50 114.450 20.25 56.125 G

2 Nina Ferrazzini 2003 CRPti SFG Chiasso Ticino
3.00
4.50

412.475 5.00 514.250 5.50 214.400 5.50 314.200 19.75 55.325 S

3 Jennifer Borriello 2003 CRPti SFG Lugano Ticino
3.00
4.50

1112.125 5.00 714.150 5.50 314.350 5.50 214.300 19.75 54.925 B

4 Vivien Kressebuch 2002 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO Thurgau
3.00
4.50

212.525 5.50 314.300 5.50 913.550 5.50 613.600 20.25 53.975 *

5 Romy Burkhard 2004 Kutu Stein-Fricktal / RLZ Aargau
3.00
4.50

712.350 5.00 913.650 5.50 713.650 5.50 613.600 19.75 53.250 *

6 Francesca Nocita 2003 STV Wil / RLZO St. Gallen
3.00
4.50

312.500 5.50 1213.100 5.50 613.700 5.50 513.750 20.25 53.050 *

7 Silja Kummer 2003 Gym Berner Oberland / RLZ Bern
3.00
4.50

912.250 5.50 314.300 5.50 1712.250 5.50 413.900 20.25 52.700 *

8 Alena Sommer 2003 Gym Center Emme / RLZ Bern
3.00
3.00

2011.775 5.50 614.200 5.50 1013.500 5.50 1113.150 19.50 52.625 *

9 Aline Breu 2003 STV Wil / RLZO St. Gallen
3.00
4.50

512.375 5.50 214.350 4.50 1712.250 5.50 1113.150 19.25 52.125

10 Aline Baumgartner 2003 Gym Center Emme / RLZ Bern
3.00
3.00

3011.350 5.00 1013.500 5.50 513.750 5.50 813.300 19.00 51.900

11 Giulia Ziliani 2003 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO Thurgau
3.00
4.50

112.675 5.50 813.750 4.50 1912.150 5.50 1313.000 19.25 51.575

12 Naomi Krügel 2002 Gym Center Emme Bern
3.00
3.00

3111.300 4.50 1113.400 5.50 813.600 5.50 1013.200 18.50 51.500

13 Mara Gillich 2002 TZF / STV Wil St. Gallen
3.00
4.50

1811.875 5.50 2011.600 5.50 413.800 5.50 1712.550 20.25 49.825

14 Yara Suter 2003 Kutu Stein-Fricktal / RLZ Aargau
3.00
4.50

812.275 4.50 1512.100 5.50 1112.750 5.00 1812.450 18.75 49.575

15 Ashton Clerc 2002 Gym Serrières Neuchâtel
3.00
4.50

1312.050 5.00 1312.800 5.50 2411.800 5.50 1412.750 19.75 49.400

16 Justina Øyo 2002 TV Rüti / RLZ Zürich
3.00
3.00

2911.400 5.00 1312.800 5.00 2111.950 5.50 1512.700 18.50 48.850

17 Noé Brenner 2002 TZF / TV Abtwil St. Gallen
3.00
3.00

1411.950 4.00 1612.000 4.50 1212.700 4.50 2611.450 16.00 48.100

18 Alicia Onomor 2001 Chêne Gymnastique Genève Genève
3.00
4.50

1112.125 4.00 1711.850 5.50 2911.050 5.50 1612.600 18.75 47.625

19 Nadina Spiess 2003 TV Rüti / RLZ Zürich
3.00
4.50

912.250 4.00 2510.700 5.00 2711.250 5.50 813.300 18.25 47.500

20 Céline Huber 2002 TZF / TV Gossau St. Gallen
3.00
3.00

2411.625 5.00 1811.800 4.50 2811.150 5.50 2212.000 18.00 46.575

21 Svenia Di Sarli 2002 TZF / STV Bernhardzell St. Gallen
3.00
3.00

2011.775 4.00 2410.800 4.50 1912.150 4.50 2411.700 16.00 46.425

22 Maria Gojevic 2002 TZF / STV Uzwil St. Gallen
3.00
3.00

3211.050 3.50 2710.250 4.50 1312.600 5.50 1912.400 16.50 46.300

23 Andrina Bürgi 2001 Kutu Obersiggenthal Aargau
3.00
3.00

2311.700 3.50 2211.100 4.50 2311.850 4.50 2511.600 15.50 46.250

24 Justine Dousse 2002 GASF Romont Fribourg
3.00
3.00

2811.425 2.50 289.950 4.50 1412.350 5.50 1912.400 15.50 46.125
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 3 - Mehrkampf

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

25 Valerie Rohner 2001 Kutu Obersiggenthal Aargau
3.00
3.00

1411.950 3.50 2310.850 4.00 3110.950 5.50 2112.150 16.00 45.900

26 Mara Bürki 2002 Kutu Uetendorf Bern
3.00
3.00

1911.825 3.00 2610.400 4.50 1512.300 4.00 2711.150 14.50 45.675

27 Chantal Wüthrich 2001 Kutu Uetendorf Bern
3.00
3.00

1411.950 3.50 1911.650 5.50 1512.300 3.50 329.750 15.50 45.650

28 Laura Siegenthaler 2003 TV Rüti / RLZ Zürich
3.00
3.00

2611.575 3.50 2111.300 4.50 2211.900 4.00 3110.100 15.00 44.875

29 Céline Dössegger 2001 TV Lenzburg Aargau
3.00
3.00

1711.900 3.00 309.600 5.50 2511.750 4.50 3010.600 16.00 43.850

30 Leandra Baumgartner 2001 Kutu Zürich-Oerlikon Zürich
3.00
3.00

2211.750 3.50 289.950 5.00 2911.050 5.50 2910.800 17.00 43.550

31 Kisshia Baur 2002 Kutu Bülach Zürich
3.00
3.00

2511.600 2.50 327.850 4.50 2611.400 4.50 2311.850 14.50 42.700

32 Simona Kappeler 2001 TZF / TV Bichwil St. Gallen
3.00
3.00

2611.575 3.00 318.050 4.50 3210.250 4.00 2810.900 14.50 40.775
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 3 - Mannschaft

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Ticino 324.850 128.850 129.100 128.750 111.550 G

Alessia Pagnamenta 2003 CRPti SFG Lugano Ticino
3.00
4.50 12.375 5.50 14.600 5.50 14.700 5.50 14.450 20.25 56.125

Nina Ferrazzini 2003 CRPti SFG Chiasso Ticino
3.00
4.50 12.475 5.00 14.250 5.50 14.400 5.50 14.200 19.75 55.325

Jennifer Borriello 2003 CRPti SFG Lugano Ticino
3.00
4.50 12.125 5.00 14.150 5.50 14.350 5.50 14.300 19.75 54.925

2 Bern 524.025 228.500 327.250 227.200 106.975 S

Silja Kummer 2003 Gym Berner Oberland / RLZ Bern
3.00
4.50 12.250 5.50 14.300 5.50 12.250 5.50 13.900 20.25 52.700

Alena Sommer 2003 Gym Center Emme / RLZ Bern
3.00
3.00 11.775 5.50 14.200 5.50 13.500 5.50 13.150 19.50 52.625

Aline Baumgartner 2003 Gym Center Emme / RLZ Bern
3.00
3.00 11.350 5.00 13.500 5.50 13.750 5.50 13.300 19.00 51.900

3 St. Gallen 224.875 427.450 227.500 326.900 106.725 B

Francesca Nocita 2003 STV Wil / RLZO St. Gallen
3.00
4.50 12.500 5.50 13.100 5.50 13.700 5.50 13.750 20.25 53.050

Aline Breu 2003 STV Wil / RLZO St. Gallen
3.00
4.50 12.375 5.50 14.350 4.50 12.250 5.50 13.150 19.25 52.125

Mara Gillich 2002 TZF / STV Wil St. Gallen
3.00
4.50 11.875 5.50 11.600 5.50 13.800 5.50 12.550 20.25 49.825

4 Thurgau 125.200 328.050 525.700 426.600 105.550

Vivien Kressebuch 2002 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO Thurgau
3.00
4.50 12.525 5.50 14.300 5.50 13.550 5.50 13.600 20.25 53.975

Giulia Ziliani 2003 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO Thurgau
3.00
4.50 12.675 5.50 13.750 4.50 12.150 5.50 13.000 19.25 51.575

5 Aargau 424.625 525.750 426.400 526.050 102.825

Romy Burkhard 2004 Kutu Stein-Fricktal / RLZ Aargau
3.00
4.50 12.350 5.00 13.650 5.50 13.650 5.50 13.600 19.75 53.250

Yara Suter 2003 Kutu Stein-Fricktal / RLZ Aargau
3.00
4.50 12.275 4.50 12.100 5.50 12.750 5.00 12.450 18.75 49.575

Valerie Rohner 2001 Kutu Obersiggenthal Aargau
3.00
3.00 11.950 3.50 10.850 4.00 10.950 5.50 12.150 16.00 45.900
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 3 - Mannschaft

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

6 Zürich 624.000 623.500 623.200 626.000 96.700

Justina Øyo 2002 TV Rüti / RLZ Zürich
3.00
3.00 11.400 5.00 12.800 5.00 11.950 5.50 12.700 18.50 48.850

Nadina Spiess 2003 TV Rüti / RLZ Zürich
3.00
4.50 12.250 4.00 10.700 5.00 11.250 5.50 13.300 18.25 47.500

Leandra Baumgartner 2001 Kutu Zürich-Oerlikon Zürich
3.00
3.00 11.750 3.50 9.950 5.00 11.050 5.50 10.800 17.00 43.550
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 4 - Mehrkampf

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Alice Cremona 2003 CRPti Giubiasco Ticino 5.00 214.400 6.50 115.000 6.50 114.200 6.00 114.350 24.00 57.950 G

2 Anny Wu 2002 Kutu Obersiggenthal / RLZ Aargau 5.00 713.850 7.00 314.900 6.50 213.650 7.00 512.700 25.50 55.100 S

3 Emma Grisetti 2002 CRPti Giubiasco Ticino 5.00 613.900 6.00 513.850 6.50 312.750 6.00 214.250 23.50 54.750 B

4 Alessia Scariti 2002 Kutu Regio Basel / NKL Basel 6.00 314.300 7.00 115.000 6.50 511.750 5.50 413.050 25.00 54.100 *

5 Viviane Schwarz 2002 Kutu Regio Basel / NKL Basel 6.00 114.850 6.50 414.500 6.00 412.100 5.00 612.200 23.50 53.650 *

6 Alicia Rechsteiner 2002 TZ Neuhausen / RLZO Schaffhausen 5.00 414.000 6.50 613.800 6.00 69.650 6.00 313.550 23.50 51.000 *

7 Elea Mosimann 2001 Kutu Uetendorf Bern 6.00 513.950 4.00 78.550 4.00 79.350 5.50 712.000 19.50 43.850 *

8 Samira Martin 2002 Kutu Regio Basel / NKL Basel 1.00 89.700 3.50 87.100 4.00 89.050 4.50 811.300 13.00 37.150 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 4 Amateur - Mehrkampf

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Jeannine Künzle 1999 Turnfabrik / STV Frauenfeld Thurgau 4.20 812.600 3.60 112.200 3.60 1310.200 3.90 112.550 15.30 47.550 G

2 Andrea Manrique 2001 FSG Versoix Genève 4.20 412.800 2.80 109.700 4.00 111.550 4.10 212.450 15.10 46.500 S

3 Anouk Steiner 1999 TZF / STV Oberbüren St. Gallen 4.20 213.000 3.10 610.900 3.50 510.950 3.70 611.400 14.50 46.250 B

4 Caroline Raphael 1999 TV Basel Basel 4.20 712.700 3.80 212.000 3.70 199.300 3.80 511.450 15.50 45.450 *

5 Elisa Ziliani 2001 Turnfabrik / STV Frauenfeld Thurgau 4.00 1412.200 3.40 411.050 3.90 1110.250 3.70 311.800 15.00 45.300 *

6 Carina Aschwanden 2000 Kutu Obersiggenthal Aargau 4.20 1012.300 3.60 710.850 3.50 510.950 3.80 911.150 15.10 45.250 *

7 Anina Enzler 2002 Gym Center Emme Bern 4.00 1012.300 3.00 510.950 3.20 710.800 3.50 1910.450 13.70 44.500 *

8 Stefanie Siegfried 2000 TV Lenzburg Aargau 4.40 113.200 2.90 710.850 3.70 228.800 3.80 611.400 14.80 44.250 *

9 Céline Sidler 2000 DTV Küssnacht Schwyz 3.40 1711.500 3.50 311.250 3.60 311.050 3.00 2210.200 13.50 44.000

10 Naomi Ingold 2001 Gym Center Emme Bern 3.00 2111.200 3.30 910.750 3.20 411.000 3.40 1410.850 12.90 43.800

11 Noelle Medgyesy 1999 TZF / STV Uzwil St. Gallen 4.20 612.750 3.30 169.150 2.90 910.400 3.80 911.150 14.20 43.450

12 Claire Prudent 1999 GAF Chablais Vaud 4.20 312.850 3.30 109.700 3.80 1010.350 3.00 1810.500 14.30 43.400

13 Mai Jenni 2000 TV Lenzburg Aargau 4.00 912.450 3.10 149.550 2.70 189.750 3.60 911.150 13.40 42.900

14 Samira Oswald 2001 Kutu Glarnerland / RLZ Glarus 2.40 2411.100 2.30 129.650 3.60 211.150 3.50 1610.750 11.80 42.650

15 Janine Auberson 2000 Kutu Obersiggenthal Aargau 4.40 1611.800 2.20 159.500 2.90 1110.250 3.20 1310.950 12.70 42.500

16 Julia Rohner 2000 TZF / TV Niederwil St. Gallen 4.00 1212.250 3.30 208.900 3.50 1510.000 3.80 911.150 14.60 42.300

17 Vivienne Bitter 2000 Kutu Stein-Fricktal Aargau 4.20 412.800 3.30 237.450 3.10 1410.150 3.80 811.250 14.40 41.650

18 Kim Kolly 1999 FSG Freiburgia Fribourg 2.40 1811.350 3.00 139.600 3.00 1510.000 3.30 1710.600 11.70 41.550

19 Thaïs Girardin 2000 Gym Serrières Neuchâtel 4.00 2311.150 2.50 218.750 3.10 218.900 3.50 411.750 13.10 40.550

20 Dana Salathé 2000 Turnfabrik / STV Frauenfeld Thurgau 4.00 1212.250 3.40 179.050 3.40 238.750 3.50 1910.450 14.30 40.500

21 Lorena Reusser 2001 Kutu Stein-Fricktal Aargau 3.00 1811.350 2.20 199.000 2.80 179.850 3.30 2110.300 11.30 40.500

22 Indrah Monsurate 2000 Kutu Satus Uster Zürich 3.00 2111.200 2.20 179.050 2.30 199.300 3.00 2310.150 10.50 39.700

23 Lea Ruckli 1999 Kuti btv Luzern LU/OW/NW 4.00 1511.850 1.60 245.150 3.10 810.700 3.70 1510.800 12.40 38.500

24 Stéphanie Schnyder 2000 Kuti btv Luzern LU/OW/NW 2.40 2011.300 2.90 228.700 2.10 248.550 3.10 249.900 10.50 38.450
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 4 Amateur - Mannschaft

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Thurgau 324.850 123.250 420.450 124.350 92.900 G

Jeannine Künzle 1999 Turnfabrik / STV Frauenfeld Thurgau 4.20 12.600 3.60 12.200 3.60 10.200 3.90 12.550 15.30 47.550

Elisa Ziliani 2001 Turnfabrik / STV Frauenfeld Thurgau 4.00 12.200 3.40 11.050 3.90 10.250 3.70 11.800 15.00 45.300

Dana Salathé 2000 Turnfabrik / STV Frauenfeld Thurgau 4.00 12.250 3.40 9.050 3.40 8.750 3.50 10.450 14.30 40.500

2 St. Gallen 125.750 420.050 221.350 222.550 89.700 S

Anouk Steiner 1999 TZF / STV Oberbüren St. Gallen 4.20 13.000 3.10 10.900 3.50 10.950 3.70 11.400 14.50 46.250

Noelle Medgyesy 1999 TZF / STV Uzwil St. Gallen 4.20 12.750 3.30 9.150 2.90 10.400 3.80 11.150 14.20 43.450

Julia Rohner 2000 TZF / TV Niederwil St. Gallen 4.00 12.250 3.30 8.900 3.50 10.000 3.80 11.150 14.60 42.300

3 Aargau 225.250 320.400 321.100 322.400 89.150 B

Carina Aschwanden 2000 Kutu Obersiggenthal Aargau 4.20 12.300 3.60 10.850 3.50 10.950 3.80 11.150 15.10 45.250

Mai Jenni 2000 TV Lenzburg Aargau 4.00 12.450 3.10 9.550 2.70 9.750 3.60 11.150 13.40 42.900

Vivienne Bitter 2000 Kutu Stein-Fricktal Aargau 4.20 12.800 3.30 7.450 3.10 10.150 3.80 11.250 14.40 41.650

4 Bern 423.500 221.700 121.800 421.300 88.300

Anina Enzler 2002 Gym Center Emme Bern 4.00 12.300 3.00 10.950 3.20 10.800 3.50 10.450 13.70 44.500

Naomi Ingold 2001 Gym Center Emme Bern 3.00 11.200 3.30 10.750 3.20 11.000 3.40 10.850 12.90 43.800

5 LU/OW/NW 523.150 513.850 519.250 520.700 76.950

Lea Ruckli 1999 Kuti btv Luzern LU/OW/NW 4.00 11.850 1.60 5.150 3.10 10.700 3.70 10.800 12.40 38.500

Stéphanie Schnyder 2000 Kuti btv Luzern LU/OW/NW 2.40 11.300 2.90 8.700 2.10 8.550 3.10 9.900 10.50 38.450

22.06.2014 | 07:48 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.turnfabrik.ch | www.stv-fsg.ch



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm 5 - Mehrkampf

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Giada Grisetti 2000 CRPti Giubiasco Ticino 5.00 213.900 5.30 113.550 5.50 213.250 5.50 114.000 21.30 54.700 G

2 Leonie Meier 2002 TV Lenzburg / RLZ Aargau 5.00 114.100 4.30 611.900 5.40 113.750 5.10 712.700 19.80 52.450 S

3 Caterina Cereghetti 2001 CRPti SFG Bellinzona Ticino 5.00 213.900 4.80 412.000 5.10 312.850 4.90 612.750 19.80 51.500 B

4 Thea Brogli 2000 CRPti Giubiasco Ticino 4.40 813.450 4.50 312.400 5.00 911.800 4.90 213.500 18.80 51.150 *

5 Lynn Genhart 2001 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ Zürich 4.00 1412.550 3.60 511.950 5.00 312.850 4.80 1012.600 17.40 49.950 *

6 Gaia Nesurini 1999 CRPti SFG Bellinzona Ticino 5.00 513.600 4.10 711.450 4.60 711.950 4.80 512.800 18.50 49.800 *

7 Rebekka Schuster 2000 BTV Bern / RLZ Bern 4.40 713.550 3.80 910.850 4.60 512.200 4.70 712.700 17.50 49.300 *

8 Maeva Stefanutto 2000 FSG Lancy Genève 4.40 913.050 5.00 212.700 4.40 1410.000 4.90 413.000 18.70 48.750 *

9 Anina Wildi 2002 TV Lenzburg / RLZ Aargau 4.60 513.600 3.60 149.700 4.50 612.100 4.90 313.100 17.60 48.500

10 Ylenia Hahn 2001 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO Thurgau 4.00 913.050 3.30 910.850 4.20 179.650 4.80 712.700 16.30 46.250

11 Fiona Keller 1999 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO Thurgau 4.20 1112.800 3.30 811.000 4.90 1210.500 3.80 1411.400 16.20 45.700

12 Chiara Gander 2000 Turnfabrik / STV Frauenfeld / RLZO Thurgau 4.00 1612.200 3.20 1110.550 4.80 1010.600 4.40 1112.000 16.40 45.350

13 Fabienne Strub 2001 Kutu Regio Basel / NKL Basel 4.60 413.750 3.80 159.500 4.60 1110.550 3.30 1611.000 16.30 44.800

14 Lynn Schulz 2001 Kutu Regio Basel / NKL Basel 4.00 1212.750 3.10 1210.200 4.90 1210.500 4.00 1710.350 16.00 43.800

15 Fabienne Studer 2002 Gym Berner Oberland / RLZ Bern 4.00 1312.600 2.90 139.850 4.20 159.800 3.60 1511.150 14.70 43.400

16 Emilie Dubail 2001 Gym Serrières Neuchâtel 4.20 1512.400 2.60 168.250 2.70 169.750 4.00 1311.500 13.50 41.900

17 Livia Schmid 2001 Kutu Stein-Fricktal / RLZ Aargau 2.40 1711.600 0.50 173.000 4.50 811.900 4.00 1211.900 11.40 38.400
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm P5 - Gerätefinal - Sprung

Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote

1 Caterina Cereghetti 2001 CRPti SFG Bellinzona Ticino
5.00

4.40

9.000

8.750

14.000

13.150
13.575 G

2 Anina Wildi 2002 TV Lenzburg / RLZ Aargau
4.60

5.00

8.600

8.850

13.200

13.850
13.525 S

3 Giada Grisetti 2000 CRPti Giubiasco Ticino
4.40

5.00

8.500

8.700

12.900

13.700
13.300 B

4 Gaia Nesurini 1999 CRPti SFG Bellinzona Ticino
5.00

4.00

8.850

8.700

13.850

12.700
13.275 *

5 Leonie Meier 2002 TV Lenzburg / RLZ Aargau
5.00

4.40

8.700

8.400

13.700

12.800
13.250 *

6 Rebekka Schuster 2000 BTV Bern / RLZ Bern
4.40

4.00

8.700

8.450

13.100

12.450
12.775 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm P5 - Gerätefinal - Barren

Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Maeva Stefanutto 2000 FSG Lancy Genève 4.90 8.100 13.000 G

2 Caterina Cereghetti 2001 CRPti SFG Bellinzona Ticino 4.90 7.900 12.800 S

3 Thea Brogli 2000 CRPti Giubiasco Ticino 4.90 7.600 12.500 B

4 Giada Grisetti 2000 CRPti Giubiasco Ticino 5.20 7.250 12.450 *

5 Leonie Meier 2002 TV Lenzburg / RLZ Aargau 4.30 7.650 11.950 *

6 Lynn Genhart 2001 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ Zürich 3.70 6.200 9.900 *

22.06.2014 | 15:45 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.turnfabrik.ch | www.stv-fsg.ch



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm P5 - Gerätefinal - Balken

Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Giada Grisetti 2000 CRPti Giubiasco Ticino 5.70 8.600 14.300 G

2 Leonie Meier 2002 TV Lenzburg / RLZ Aargau 5.30 8.500 13.800 S

3 Caterina Cereghetti 2001 CRPti SFG Bellinzona Ticino 5.10 8.550 13.650 B

4 Rebekka Schuster 2000 BTV Bern / RLZ Bern 4.60 8.150 12.750 *

5 Lynn Genhart 2001 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ Zürich 5.10 7.400 12.500 *

6 Anina Wildi 2002 TV Lenzburg / RLZ Aargau 4.50 7.800 12.300 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Frauenfeld

21 | 22 Juni 2014

Rangliste Programm P5 - Gerätefinal - Boden

Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Thea Brogli 2000 CRPti Giubiasco Ticino 4.90 8.450 13.350 G

2 Gaia Nesurini 1999 CRPti SFG Bellinzona Ticino 4.80 8.400 0.10 13.100 S

3 Maeva Stefanutto 2000 FSG Lancy Genève 4.90 8.150 13.050 B

4 Caterina Cereghetti 2001 CRPti SFG Bellinzona Ticino 4.90 8.100 13.000 *

5 Anina Wildi 2002 TV Lenzburg / RLZ Aargau 4.60 8.300 12.900 *

6 Giada Grisetti 2000 CRPti Giubiasco Ticino 5.30 7.300 12.600 *
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